[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
                    ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
городской округ город Елец Липецкой области Российской Федерации
	29.12.2023

	№
	66

	О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации городского округа город Елец от 14.07.2021 № 42 «О порядке проведения Управлением финансов администрации городского округа город Елец кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных, муниципальных автономных учреждений,  муниципальных унитарных предприятий и иных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, лицевые счета которым открыты в Управлении финансов администрации городского округа город Елец» (с изменениями от 02.12.2021 № 75)

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов Управления финансов администрации городского округа город Елец
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Управления финансов администрации городского округа город Елец от 14.07.2021 № 42 «О порядке проведения Управлением финансов администрации городского округа город Елец кассовых выплат за счет средств муниципальных бюджетных, муниципальных автономных учреждений, муниципальных  унитарных предприятий и иных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, лицевые счета которым открыты в Управлении финансов администрации городского округа  город Елец» (с изменениями от 02.12.2021 № 75) следующие изменения:
в преамбуле приказа после слов «статьями 78.1., 78.2» дополнить словами «, пунктом 8 статьи 78».
2. Отделу казначейского исполнения бюджета Управления финансов администрации городского округа город Елец (Семеновой Н.В.) обеспечить опубликование настоящего Приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации городского округа город Елец.
     Начальник Управления финансов
     администрации городского округа

     город Елец                                                                                          Н.В.Лыкова
Семенова Наталия Викторовна
4-21-90
PAGE